慈濟大學招生委員會公告
                                                  慈大招字第 1070201號

主旨：公告本校 107學年度大學繁星推薦入學第八類學群招生錄取榜單。

說明：

一、 本榜單依據 107學年度招生委員會第十二次委員會議決議，業經簽奉 鈞長核准公告辦理。

二、 榜單姓名如有誤植，以該生自填之報名表為準。

三、 「甄試成績單」107年 4月 20日(五)以【限時掛號】寄出，請留意信件。

四、 成績複查請提出書面申請，請下載「成績複查申請表」，截止日期 107年 4月 24日(二) 日

止。（郵戳為憑，逾期不受理）

五、 錄取生無論放棄與否，一律不得參加大學「個人申請」入學招生網路就讀志願序登記，接受

統一分發。

六、 錄取本校之考生如欲放棄入學資格者，應填妥「107學年度大學繁星推薦入學第八類學群招

生錄取生放棄入學資格聲明書」，經家長（或法定代理人）簽名或蓋章後，於 107年 5月 21

日(一)前(以郵戳為憑，逾期不予受理)，以【限時掛號】郵寄至「97004花蓮市中央路三段

701號 慈濟大學招生委員會 收」，否則不得參加 107學年度大學考試入學分發招生及四技

二專各聯合登記分發入學招生。

七、 大學繁星推薦入學第八類學群錄取名單如下：

107學年度大學繁星推薦入學第八類學群錄取榜單

醫 學 系

正取生 7名

學測應試號碼 考生姓名 錄取否

10062911 葉昱安 正取

10253521 蔡光庭 正取

10277926 蘇鈞瀚 正取

10289935 邱郁婕 正取

10319635 吳苡慈 正取

10112903 張劭宇 正取

10233834 簡意林 正取

主任委員     王本榮

中華民國 107年 4月 20日